
同窓会総会及び懇親会の御案内 

 

 初夏の候、皆さまにおかれましてはますます御清祥のことと御喜び申し上げます。平素は同窓会

の活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、恒例となっております「同窓会総会及び懇親会」を下記のとおり開催いたします。本年度は

創立５０周年となっております。様々な同窓生に御参加いただき、久しぶりに旧友との再会を楽しん

でいただける機会となれば幸いです。皆さまお誘い合わせの上、ぜひ御出席くださいますよう御案

内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 ： 令和７年８月１６日（土） 

         １６時３０分 受付開始 

         １７時００分 開会 

 

２ 場 所 ： 豊明市文化会館 

 

３ 会 費 ： ３，０００円 

 

※準備の都合上、令和７年７月２０日（日）までに下記 QR コードまたは URL より出欠の御入力をお

願いいたします。皆さまにお目にかかれますことを心より楽しみにしております。 

 

 

              https://forms.office.com/r/gp4qZvkFxE 

以上 


